
DÉPLIANT SCOLAIRE

Arrêts : Jaurès, Avignon Poste 
              et Gare Centre orizo.fr et sur l’appli

du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 13h30 à 18h30 (de juillet à 
septembre) ou 18h (d’octobre à juin) et le samedi de 9h à 12h. 

04 32 74 18 32 - Avenue de Lattre de Tassigny - 84 000 Avignon

BOUTIQUE ORIZO

À compter du 2 septembre 2021

Horaires valables en période scolaire uniquement

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

ROQUEMAURE / SAUVETERRE  
<> LYCÉE J. VILAR / COLLÈGE LE MOURION

ALLER :  ROQUEMAURE / SAUVETERRE > LYCÉE J. VILAR / COLLÈGE LE MOURION
LàV* LàV* LàV* LàV*

ROQUEMAURE

Chapelle Saint Joseph 07:10 - - 08:15

Piscine 07:11 - - 08:16

Centre 07:15 07:15 - 08:20

Gendarmerie 07:16 07:16 - 08:21

Centre Commercial 07:18 07:18 - 08:22

SAUVETERRE

Valergue 07:26 07:26 - 08:28

Place Mairie 07:27 07:27 07:27 08:29

Avenue de Provence 07:27 07:27 07:28 08:30

Four D242 07:29 07:29 07:29 08:32

PUJAUT

Four Pujaut 07:32 07:32 07:32 08:36

Transformateur 07:33 07:33 07:33 08:37

Puits Carré 07:34 07:34 07:34 08:38

Mas de Carles 07:37 07:37 07:37 08:42

VILLENEUVE-
LES-AVIGNON

Rheinbach 07:39 07:39 07:39 08:43

Lycée Jean Vilar 07:40 07:40 07:40 08:45

Collège Le Mourion 07:45 - 07:45 08:50

RETOUR :  COLLÈGE LE MOURION / LYCÉE J. VILAR > SAUVETERRE / ROQUEMAURE 
Mer* Mer* Mer* LMJV* LMJV* LàV* LMJV* LMJV*

VILLENEUVE-LES-
AVIGNON

Collège Le Mourion 12:10 - - 16:10 - - 17:10 -

Lycée Jean Vilar 12:15 12:10 13:10 16:15 16:15 17:10 17:15 18:10

Rheinbach 12:16 12:11 13:11 16:16 16:16 17:11 17:16 18:11

PUJAUT

Mas de Carles 12:17 12:12 13:12 16:17 16:17 17:12 17:17 18:12

Puits Carré 12:19 12:14 13:14 16:19 16:19 17:14 17:20 18:15

Transformateur 12:20 12:15 13:15 16:20 16:20 17:15 17:21 18:16

Four Pujaut 12:21 12:16 13:16 16:21 16:21 17:16 17:22 18:17

SAUVETERRE

Four D242 12:23 12:18 13:18 16:23 16:23 17:18 17:24 18:19

Avenue de Provence 12:25 12:20 13:20 16:25 16:25 17:20 17:26 18:21

Place Mairie 12:25 12:20 13:20 16:25 16:25 17:20 17:27 18:22

Valergue 12:26 12:21 13:21 16:26 16:26 17:21 17:28 18:23

ROQUEMAURE

Centre Commercial 12:32 12:27 13:27 16:32 16:32 17:27 17:34 18:29

Gendarmerie 12:34 12:29 13:29 16:34 16:34 17:29 17:36 18:31

Centre 12:35 12:30 13:30 16:35 16:35 17:30 17:37 18:32

Piscine 12:38 - 13:33 16:38 - - 17:40 18:35

Chapelle Saint Joseph 12:40 - 13:35 16:40 - - 17:42 18:37

*LàV : du Lundi au Vendredi
  Mer. : Mercredi
  LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

VOS LIGNES SCOLAIRES À 
DÉCOUVRIR SUR LE MOTEUR 

DE RECHERCHE !
Retrouvez les horaires de 
votre ligne scolaire sur orizo.fr 
ou sur l’appli mobile.

Pour rejoindre l’Institut Sancta Maria, faites correspondance avec le    au collège le Mourion.

Vos Pass Journée, abonnement Liberté 
et Jeune deviennent multiréseaux :
> ORIZO : sur l’ensemble du réseau 
> LIO : sur les lignes 115, 121, 122, 123, 150 et 151
> UGGO : sur l’ensemble du réseau
En vente en boutique Orizo, Lio, UGGO 
et sur l’appli Tixipass. Voir conditions sur orizo.fr

pour les communes du Gard !NOUVEAU

1 3RÉSEAUX 
ORIZO - LIO - UGGO 

TITRE DE
TRANSPORT 

Desserte  
supplémentaire

A compter du 17 septembre 2021


